[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2023                                             № 63
р.п. Петровское

	О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Петровское от 30.06.2021 № 113 «Об утверждении «Порядка предоставления субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров
в отдаленные сельские населенные пункты сельского поселения Петровское»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации сельского поселения Петровское, в соответствии с Федеральным законом от 18.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Петровское, Администрация сельского поселения Петровское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 3 к постановлению Администрации сельского поселения Петровское от 30.06.2021 № 113 Об утверждении «Порядка предоставления субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в отдаленные сельские населенные пункты сельского поселения Петровское» (в редакции постановления от 15.06.2022 № 156) изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела финансов, экономики, муниципального имущества О.В. Ногинову.

Глава сельского поселения Петровское                                            А.Ю. Пестов

                Приложение

                         к постановлению администрации

сельского поселения Петровское

          от 29.03.2023 № 63
«
               Приложение № 3

                         к постановлению администрации

сельского поселения Петровское

    от 31.06.2021 № 113
СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по привлечению организаций любых форм собственности и индивидуальных предпринимателей на доставку товаров населению сельского поселения Петровское с последующим возмещением затрат на горюче-смазочные материалы, произведенных при доставке товаров.

Гаврик Александр Петрович – первый заместитель главы администрации (председатель Комиссии).
Ногинова Ольга Викторовна – заместитель главы администрации – начальник отдела финансов, экономики, муниципального имущества Администрации сельского поселения Петровское (заместитель председателя Комиссии).
Николаева Елена Николаевна – заместитель начальника отдела финансов, экономики, муниципального имущества Администрации сельского поселения Петровское (секретарь Комиссии).

Члены Комиссии:

Рунова Светлана Николаевна – начальник отдела бюджетного учета
и отчетности Администрации сельского поселения Петровское;
Мухартова Мария Николаевна – заместитель начальника отдела
по управлению делами по юридическим вопросам Администрации сельского поселения Петровское;
Кваскова Ульяна Александровна – ведущий специалист отдела финансов, экономики, муниципального имущества Администрации сельского поселения Петровское.
                                                                                                                                  ».